
Uchwała nr 63/2022 

Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

w sprawie: zatwierdzenia Szczegółowych zasad finansowania realizacji programu 

„Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Dostępne mieszkanie. 

Na podstawie artykułu 51 ustęp 3 punkt 3 i punkt 4 oraz w związku z artykułem 47 ustęp 1 

punkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573, z późn. zm.) oraz uchwały 

nr 5/2022 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 27 kwietnia 2022 roku w sprawie zatwierdzenia 

programu „Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Dostępne mieszkanie,  

uchwala się, co następuje: 

Paragraf 1. 

Zarząd PFRON zatwierdza Szczegółowe zasady finansowania realizacji programu 

„Samodzielność – Aktywność – Mobilność!” Dostępne mieszkanie, stanowiące załącznik do 

uchwały. 

Paragraf 2. 

Warunkiem podejmowania decyzji finansowych w ramach programu jest posiadanie  

w planie finansowym PFRON środków finansowych umożliwiających realizację programu. 

Paragraf 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


